2.4.2. Konkursa priekšmeta galvenais CPV kods: 45232423-3 “Notekūdeņu sūkņu staciju 

celtniecības darbi”. 

Papildu CPV kods: 45231300-8 “Ūdens un notekūdeņu cauruļvadu būvdarbi”, 

2.4.3. Līguma izpildes laiks: 

2.4.3.1.Darbu izpildes laiks ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) kalendārās dienas, skaitot 

no Būvdarbu uzsākšanas datuma. 

2.4.3.2.Darbu pieņemšanas – nodošanas akta iesniegšanas termiņš ir 90 (deviņdesmit) 

kalendāra dienas, skaitot no Aktā par Būvdarbu pabeigšanu norādītā Objekta 

apsekošanas datuma. 

2.4.4.

[...]

Nr. 

p.k. 
Kvalifikācijas prasības Iesniedzamie dokumenti 

9.4.1.  Pretendenta gada finanšu 

apgrozījumam iepriekšējos 3 

(trīs) auditēto (ja to nosaka 

normatīvo aktu prasības) un 

apstiprināto gadu pārskatu 

gados vidēji ir jābūt vismaz 

EUR 460 000,00 (četri simti 

sešdesmit tūkstoši euro un 00 

centi). 

Ja Pretendents ir piegādātāju 

apvienība vai 

personālsabiedrība, tad visu 

piegādātāju apvienības 

dalībnieku vai 

personālsabiedrības biedru 

kopējam vidējam gada finanšu 

apgrozījumam  ir jāatbilst 

Nolikuma 9.4.1.punkta

[...]

Līguma 6.1.punktā minētā termiņa izpildi apliecina Uzņēmēja pavadvēstules, kurai 

pievienoti Līguma 6.1.punktā minētie dokumenti, iesniegšanas Pasūtītājam datums. 

14.3. Ievērojot Līguma noteikumus, Uzņēmējs apņemas Darbus veikt tā, lai: 

14.3.1. Līgumā norādītie Būvdarbi tiktu veikti 365 (trīs simti sešdesmit piecu) kalendāra 

dienu laikā, skaitot no Līguma 6.4.punktā noteiktā Būvdarbu uzsākšanas datuma. Par 

Būvdarbu izpildes datumu tiek uzskatīts Aktā par Būvdarbu pabeigšanu norādītais 

Objekta apsekošanas saskaņā ar Līguma 10.12.punktu datums; 

14.3.2.